
UCHWAŁA NR LXVII/668/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych mających 
siedzibę na terenie miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 i z 2022 r. poz. 1301), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu dla członków ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę na terenie 
miasta Tarnowa w kwocie 30 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miast Tarnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/581/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę na 
terenie miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 7553). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725C37D0-8B14-43F1-BA5F-B7670DB9DC24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-07T07:43:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




